Si el contracte es finança amb fons del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, quedaran 
determinades com a condicions especials d' execució del contracte, les definides en el capítol 
VIII del plec de clàusules administratives i de l’apartat 7 del plec de prescripcions tècniques.  

L’import total del pressupost per als dos lots és de 250.000,00€ (dos-cents cinquanta mil euros 
amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 52.500,00€ (cinquanta-dos mil cinc-cent 

http://www.aiguesmanresa.cat/

euros amb zero cèntims) d’IVA al 21%. Total de 302.500,00€ (tres-cents dos mil cinc-cents euros 
amb zero cèntims) IVA inclòs. 

Lot 1: Materials de ferreteria 
  COSTOS DIRECTES   

LOT  DESCRIPCIÓ IMPORT (sense iva) 

1 Material de ferretería                   126.050,42 €  

TOTAL costos directes                 126.050,42 €

[...]

contractes previstos durant la vigència de l’acord marc, incloses les possibles pròrrogues. 

Per tant, el valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la 
LCSP, és de 500.000,00€ (cinc-cents mil euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat 
de 105.000,00€ (cent cinc mil euros amb zero cèntims) d’IVA al 21%. Total de 605.000,00€ (sis-
cents cinc mil euros amb zero cèntims) IVA inclòs. 

VALOR ESTIMAT DE L'ACORD MARC 
Preu licitació    
IVA no inclòs 

Import IVA 21% 
Preu licitació  

IVA inclòs  

Material de ferreteria i subministres industrials 500.000,00 € 105.000,00 € 605.000,00 € 

Total 500.000,00 € 105.000,00 € 605.000,00 €